
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/228/2014 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z dnia 11 marca 2013r. Dz. U. z 2013 poz. 594 z poźn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity z dnia 21 czerwca 2013r Dz. U. z 2013 poz. 885 z poźn. zm.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 20 357,77 zł, w tym: 

1. Zwiększenia dochodów bieżących w wysokości 17 829,87 zł. 

2. Zwiększenia dochodów majątkowych w wysokości 2 527,90 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów, w tym zmian dotacji celowych w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich. 

4. Planowane zmiany dochodów stanowi załącznik Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 20 357,77 zł, w tym: 

1. Zwiększenia wydatków bieżących w wysokości 17 829,87 zł. 

2. Zwiększenia wydatków majątkowych w wysokości 2 527,90 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących i majątkowych przekraczających dział 

klasyfikacji budżetowej. 

4. Planowane zmiany wydatków stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 3 pierwotnej uchwały budżetowej - Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do 

realizacji w roku 2014 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 pierwotnej uchwały budżetowej – Zestawienia planowanych dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 21 014 408,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20 443 751,04 zł, 

2) dochody majątkowe 570 657,90 zł. 

2. Wydatki gminy 22 094 408,94  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 17 467 288,99 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4249



2) wydatki majątkowe 4 627 119,95 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy 1 080 000,00 zł. 

4. Planowane przychody 2 316 536,51 zł.  

5. Rozchody 1 236 536,51 zł. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

D. Mendryk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4249



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/228/2014 

Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 września 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4249



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/228/2014 

Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4249



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/228/2014 

Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 września 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4249



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/228/2014 

Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4249


		2014-10-08T13:27:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




